
Comune di Belvedere Langhe
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

117.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

8.589,40

139.579,40

8.359,34

149.572,84

0,00

145.318,28

9.993,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.104,78

230,06

4.334,84

14.328,28141.213,50130.990,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

328,41

0,00

328,41

0,00

328,41

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00328,41328,41

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

3.335,51

115.335,51

3.335,51

115.526,62

0,00

112.191,11

191,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

191,11112.191,11112.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

243.318,41

11.924,91

255.243,32

11.694,85

253.733,02

265.427,87

257.837,80 14.519,39

10.184,55

0,00

4.104,78

230,06

4.334,84

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.537,51

30.237,51

4.551,63

21.002,98

14,12

18.416,47

-9.234,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.965,12

0,00

1.965,12

-7.283,5316.451,3525.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.700,00

4.537,51

30.237,51

4.551,63

16.451,35

21.002,98

18.416,47 -7.283,53

-9.234,53

14,12

1.965,12

0,00

1.965,12

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

305,88

19.646,88

305,88

18.714,62

0,00

19.054,74

-932,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

646,00

0,00

646,00

-286,2618.408,7419.341,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,07

50,07

0,07

0,07

0,00

0,05

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,05

0,00

0,05

-49,950,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.679,01

19.850,31

1.679,01

12.075,44

0,00

13.629,96

-7.774,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.233,53

0,00

3.233,53

-4.541,3410.396,4318.171,30

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.562,30

1.984,96

39.547,26

1.984,96

28.805,17

30.790,13

32.684,75 -4.877,55

-8.757,13

0,00

3.879,58

0,00

3.879,58

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

52.020,00

109.320,00

45.500,00

74.147,22

0,00

57.294,44

-35.172,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.647,22

6.520,00

35.167,22

-5,5628.647,2257.300,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

40.000,00

81.018,16

0,00

38.612,54

0,00

38.612,54

-42.405,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

40.000,00

40.000,00

-2.405,6238.612,5441.018,16

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.318,16

92.020,00

190.338,16

45.500,00

67.259,76

112.759,76

95.906,98 -2.411,18

-77.578,40

0,00

28.647,22

46.520,00

75.167,22

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

250,00

117.750,00

250,00

47.169,35

0,00

47.169,35

-70.580,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

250,00

0,00

250,00

-70.330,6546.919,35117.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

37.700,00

0,00

7.368,61

0,00

7.368,61

-30.331,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.331,397.368,6137.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

155.200,00

250,00

155.450,00

250,00

54.287,96

54.537,96

54.537,96 -100.662,04

-100.912,04

0,00

250,00

0,00

250,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

110.717,38

670.816,25

560.098,87

63.981,44

420.537,26

484.518,70

459.383,96 -100.714,91

-186.297,55

14,12 46.750,06

38.846,70

85.596,76

110.717,38 63.981,44

420.537,26

484.518,70

459.383,96 -100.714,91

-186.297,55

14,12

677.598,87

46.750,06

38.846,70

85.596,76670.816,25
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